

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NUMARASI :
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI : 16.07.2004 ve 4759
KULLANILDIĞI BİTKİLER VE HASTALIKLAR

Bitki Adı	Hastalık Adı	Kullanma Dozu
*Bağ	Mildiyö (<i>Plasmopara viticola</i>)	50 ml/100 l su
Domates	Geç Yanıklık (Mildiyö) (<i>Phytophthora infestans</i>)	150 ml/100 l su
Turungsil	Kahverengi Leke Hastalığı (<i>Alternaria alternaria</i> f.s.p. citri)	250 ml/100 l su
Elma	Kara Leke (<i>Venturia inaequalis</i>)	125 ml/100 l su
Aρνut	Kara Leke (<i>Venturia pirina</i>)	125 ml/100 l su
Zeytin	Halkalı Leke (<i>Spiloea oleae</i>)	125 ml/100 l su
Kayısı	Yaprak Delen (<i>Coryneum beijerinckii</i>)	125 ml/100 l su
Kiraz	Monilya (<i>Monilia laxa</i>)	125 ml/100 l su
Nar	Kahverengi Leke Hastalığı (<i>Alternaria alternata</i>)	125 ml/100 l su
Hyar	Mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	100 ml/100 l su

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

İLACIN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI VE UYGULANMASI:

MASTERCOP süspansiyon konsantrte olan bu formülasyon su ile kolayca karışır. Önce kullanılacak ilaç miktarı ayrı bir kapta bir miktar suda bulamaç haline getirilir. Daha sonra yarımsıya kadar su doldurulmuş ilaçlama aletinin içine dökülür ve geri kalan su miktarı karıştırılarak ilave edilir. Hazırlanmış ilaç karışım fazla bekletilmeden kullanılmalıdır. Püskürtme sırasında karışımaya devam edilir. Yüksek sıcaklıklarda ve sıcak havalarda, yağmur beklenen günlerde, rüzgârlı havalarda (hızı 15km/saatten yüksek olduğunda) ilaçlama yapılmamalıdır. Karıştırmak için çelik spreyleme tankı kullanmayınız, plastik veya paslanmaz çelik tank kullanın.

Bağda Mildiyö: İlk ilaçlama süngünler 25-30 cm iken 2. ilaçlama ilacın etki süresine göre 10-11 gün ara ile yapılmalıdır.

Domatestte Mildiyö: İlk hastalık belirtileri görüldüncel ilaçlamaya başlanmalıdır. birer hafta ara ile ilaçlamalar sürdürülmelidir.

Turungsilde Kahverengi Leke Hastalığı: Süngünler gelişmeye başladığında yaklaşık 5-10 cm uzunlukta olduğunda ve ilk hastalık belirtileri görüldüğünde ilaçlamaya başlanmalıdır. İlaçlamalara meyvenin yaklaşık 4 cm olduğu döneme kadar 10-11 gün ara ile devam edilir.

ETİKETİN DEVAMI İKİNCİ SAYFADADIR.



ADAMA TÜRKİYE TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. MASTERCOP®

Akıcı Konsantr (SC)
FUNGİSİT (MANTAR İLACI)

65,82 g/l Metalik Bakıra Eşdeğer Bakır Sülfat Pentahidrat içerir.

GRUP M1 FUNGİSİT

- KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFÜS ETMEYİNİZ.
- MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDIVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ.
- DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAĞININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇAIKALAYINIZ. ÇAIKALAMA SİYUĞNÜ İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTIYINIZ. BİR İSEEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Yutulduğunda bulantı, kusma, bağ ağrısı, mide ağrısı, tahriş neden olur.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ: Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınır, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalajı veya etiketini birlikte götürünüz.

Deri ile temas halinde: Kızarıklık, kabarma, kaşıma, sulanma ve acı gibi semptomlar ile cilt tahrişine neden olur. Kirli giysileri çıkarınız ve derhal nötral sabun ve su ile yıkayınız. Tıbbi yardım alınır.

Göz ile temas halinde: Kızarıklık, kabarma, kaşıma, sulanma ve acı gibi semptomlar ile göz tahrişine neden olur. Gözle temasında, en az 15 dakika boyunca düşük basınçlı su ile gözleri yıkayınız. Tıbbi yardım alınır.

Soluması halinde: Burun akıntısı, boğaz ağrısı, sık nefes ve öksürme gibi semptomlar oluşabilir. Yeterli miktarın soluması ve absorbe olması durumunda, akut yutulmuş durumunda oluşan semptomlara benzeyen semptomlar oluşabilir. Temiz hava sağlanmalıdır. Tıbbi yardım alınır, etkileri doktora gösteriniz.

Yutulması halinde: İshal, kusma, mide bulantısı ve karın ağrısı ile birlikte mide ve bağırsak iltihabına neden olabilir. Kulak çınlaması, bağ dommesi, tansiyon artışı, baş ağrısı, görsü ve titreme gibi sistemik etkilerle takip edebilir. Hastaya 200 ml-400 ml su veriniz ve derhal tıbbi yardım alınır.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ: Semptomatik tedavi uygulanır. Özel bir antidotu yoktur.

ZEHİRLENME DURUMUNDA: ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM)'İN 114 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ.

NET MİKTARI
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL):

Xn Zararlı N Çevre İçin Tehlikeli



İÇİNDEKİLER 65,82 g/l Metalik Bakıra eşdeğer %21,46 Bakır Sülfat Pentahidrat

UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI:
R22 Yutulması halinde zararlıdır.
R36/38 Gözleri ve cildi tahriş edicidir.
R50/53 Sucul organizmalar için çok toksik, sucul ortamda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.

GÜVENLİK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI:
S1/2 Kilit altında ve çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza edin.

S26 Göz ile temasında derhal bol su ile yıkayın ve doktora başvurun.
S29 Kanalizasyona boşaltmayın.
S36/37/39 Uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven, koruyucu gözlük/maske kullanın.
S46 Yutulması halinde hemen bir doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

S56 Bu maddede ve kabın tehlikeli veya özel atık toplama yerlerinde bertaraf edin/etirin.
S61 Çevreye salıverilmesinden kaçınınız. Özel kullanım talimatına/Güvenlik Bilgi Formuna başvurun.

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR
13 Mayıs 2016



ADAMA TÜRKİYE
TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gürültü Mevzuatı No:1
Marmarış, Adana
Tic. Sic. No: 274614
Tic. Sic. No: 274614
Konya - İZMİR
Konya'da V.D. : 007 0622 993

ETİKETİN DEVAMIDIR.

Elmada Kara Leke: 1.ilaçlama: Çiçek gözleri kabardığında. (Dal sıracası bulunan yerlerde 3-5 gün önce). 2.ilaçlama: Pembe çiçek tomurcuğu döneminde; çiçekler ayrı ayrı görüldüğünde. 3.ilaçlama: Çiçek taç yaprakları %70-80 döküldüğü dönemde. 4.ve diğer ilaçlamalar: Ekolojik koşulların hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda kullanılan fungisitler etki süreleri dikkate alınarak uygulanmalıdır.

Armutteri Kara Leke: 1.ilaçlama: Çiçek gözleri kabarmaya başladığı devrede. 2.ilaçlama: Beyaz rozet devresinde 3.ilaçlama: Çiçek taç yapraklarının %70-80'i döküldüğü dönemde. Diğer ilaçlamalar: Ekolojik koşullar ve ilacın etki süresi dikkate alınarak yapılmalıdır.

Zeytinde Halkalı Leke: Marmara Bölgesi: 1.ilaçlama: Sonbahar sürgünleri görülmeyen hemen önce. 2.ilaçlama: Çiçek somakları belirginleştiği sonra, çiçekler açmadan önce.

Akdeniz Bölgesi: 1.ilaçlama: Hasattan sonra. 2.ilaçlama: İlkbahar sürgünleri görülmeyen hemen önce. 3.ilaçlama: Çiçek somakları belirginleştiği sonra, çiçekler açmadan önce.

Gege Bölgesi: 1.ilaçlama: İlkbahar sürgünleri görülmeyen hemen önce. 2.ilaçlama: Çiçek somakları belirginleştiği sonra, çiçekler açmadan önce.

Kayısıda Yaprak Delen: 1.ilaçlama: Sonbahar yaprak dökümünden hemen sonra.

2.ilaçlama: İlkbahar çiçek tomurcuqları açılmadan önce pembe tomurcu devresinde. 3.ilaçlama: Meyvelerde çanak yaprağı ve etkek organ tablası meyvenin ucuna sıyrılınca.

Kirazda Monilya: 1.ilaçlama: Çiçeklenme başlangıcında (%65-10) çiçekte. 2.ilaçlama: Tam çiçeklemede (%90-%100 çiçekte).

Narda Kahverengi Leke Hastalığı: 1.ilaçlama: Çiçek tomurcuqları belirginleşmeye başladığında. 2.ilaçlama: Taç yaprakları döküldüğünde. 3.ilaçlama: Meyveler yarı büyüklüğüne gelince fungisit uygulamaları yapılmalıdır.

Hiyarada Mildiyö Hastalığı: İlaçlamaya bittikler kol atmaya başladığında ya da çevrede ilk hasalık belirtisi görüldüğünde başlanır, 10 gün ara ile tekrarlanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

MASTERCOP isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup M1 olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için MASTERCOP'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamayı. Uygulamanın tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup M1 haric) fungisitlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİSABİRLİK DURUMU:

MASTERCOP yülsek alkali reaksiyonlu pestisitlerle, chlorpyrifos ve diethloran ile karıştırmayınız.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TIC. LTD. ŞTİ.

MASTERCOP®

Akıcı Konsantr (SC)

FUNGİSİT (MANTAR İLACI)

65,82 g/l Metalik Bakıra Eşdeğer Bakır Sülfat Pentahidrat içerir.

GRUP M1 FUNGİSİT

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sulara bulaştırmaktan kaçınınız.
- Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz, boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Kendi ambalajında, ağzı kapalı olarak, normal şartlar altında serin, kuru ve rutubetsiz depolarda depolandığında imal tarihinden itibaren 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz. Kendi ambalajında ağzı kapalı olarak yem ve gıda maddelerinden ayrı, kilitli, çocukların ulaşamayacağı, iyi havalandan bir yerde, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçı bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Bitki koruma ürününün tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan koşullarda kullanım ya da hatalı depolanması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan bitki koruma ürününün üreticisi sorumlu tutulamaz. Kullanıcı gerçek tabii kat metoduun seçiminde, bitki koruma ürününün taşınması, depolanması, kullanım ve imhası esnasında muhtemel risklerden sorumludur.

ÜRETİCİSİ:

Ingemieria Industrial S.A. de C.V.
Av. Coyocacan 1878-403, Colonia Del Valle,
Mexico, D.F. CP 03100 Meksika

RUHSAT SAHİBİ:

ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi Çınarlı Mahallesi
İslam Kerimov Caddesi No:1 Martı Tower
Kat:7 D:703 Konak/İzmir
Tel: 0232 462 61 40



ADAMA TURKEY

TARIM SAN. VE TIC. LTD. ŞTİ
Çınarlı Mah. 13. Kat D:703-704
Martı Tower Kat:7 D:703-704
Tel : 0 232 462 61 40 Konak -İZMİR
Karsiyvka V.D. : 007 0622 993

13 Mayıs 2016

GIDA TARIMI ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR